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Vappuviikolla Espalla 

Mitsumarun mukityöpaja: pysähdy ja 
personoi oma Iittala-mukisi 
 
 
Iittala on kutsunut Tuomas Toivosen ja Nene Tsuboin design- ja arkkitehtitoimisto NOW’n 
kehittämään Iittalalle uutta konseptia, jossa Teema-mukin ympärille kehitetään foorumeita 
luovuudelle ja keskusteluille eri kaupungeissa. Tämä Iittalan ja NOW’n yhteistyöprojekti, 
nimeltään ”Local Mug”, järjestetään tänä keväänä ensimmäistä kertaa Helsingissä, 
Amsterdamissa ja Lontoossa; syksyllä on vuorossa Tukholma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
”Local Mug” –projektin konkreettiset toteutukset vaihtelevat eri kaupungeissa, sillä jokaisen kaupungin 
luova toimisto on saanut suhteellisen vapaat kädet ideoida, millaisia tapahtumia Teema-mukin ympärille voi 
keksiä. Yhteistä projekteissa on se, että nyt jo reilusti viisikymppinen Teema-muki saa pintaansa erilaisen 
ilmeen. Näitä ”Limited Edition” mukeja valmistetaan joka kaupunkiin vain rajallinen sarja. 
 
Tapahtuman keskiöön on valittu Teema-muki, sillä tuttu ja mutkaton muki kutsuu ihmisiä pysähtymään, 
istumaan alas ja vaihtamaan ajatuksia. Oman mukin äärellä on turvallista kohdata uusia ideoita ja ihmisiä.  
 
Suunnittelija Tuomas Toivonen kertoo, mistä ajatus sai alkunsa:   
- Muki on hieno, universaali esine, se kuuluu sekä kotiin, töihin, jopa julkiseen tilaan. Halusimme tuoda 
arkkityyppiselle Teema-mukille uusia merkityksiä, ja sitä kautta antaa ihmisille mahdollisuus luoda siihen 
henkilökohtaisempi suhde. 
 
  
Oma muki Espalta  
”Mitsumaru” on Nene Tsuboin oma merkki:  

- Japaniksi mitsu on kolme, maru pallo. Mitsumaru on alter egoni suunnittelijana. 
 

Nene Tsuboin suunnittelemassa Helsingin projektissa ideana on, että jokainen voi nyt kokeilla visuaalista 
suunnittelua. Siksi Helsingin Esplanadilla olevaan Iittala-myymälään on perustettu työpaja, jossa jokainen 
voi koristella oman Teema-mukinsa. Työpajaa varten on valmistettu siirtokuva-arkillinen palloja ja pisteitä, 
joista jokainen voi sommitella omia kuvioitaan. Kun mukit on koristeltu Espalla, ne numeroidaan ja viedään 
Arabian tehtaalle poltettavaksi. Mukit ovat näyttelyssä Espalla 5. – 9.5. ja sen jälkeen ne ovat haettavissa 
kotiin – vaikkapa äitienpäivälahjoiksi.   
 
Local Mug –projektin yhteistyökumppanit muissa kaupungeissa ovat: Amsterdam – arkkitehtitoimisto DUS, 
Lontoo – suunnittelutoimisto Åbäke ja Tukholmassa suunnittelutoimisto Byggstudio. 
  
Mitsumarun työpaja Pohjoisesplanadin Iittala-myymälässä on avoinna  28.4. - 3.5.2008;  
28.–29.4 klo 12-19, 30.4. klo 12-17, 2.5. klo 12-19, 3.5. klo 10-17, (1.5. liike on suljettu) 
Osoite: Iittala-myymälä, Pohjoisesplanadi 25, Helsinki. Puh. 0204 39 3501 
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Lisätietoja: 
Tuija Aalto-Setälä, puh. 0204 39 5255, tuija.aalto-setala@iittala.com 
Minna Saari, puh. 0204 39 5746, minna.saari@iittala.com 
Nene Tsuboi, puh. 040 765 7450, nene@nowoffice.org 
 
www.nowoffice.org 
www.dusdus.nl  
http://a.b.a.k.e.free.fr  
www.byggstudio.com   


